[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	 от
	 02.02.2023
	                                                                     №
	   10-р

п. Советский
О выплате денежной компенсации руководителям органов

территориального общественного самоуправления Трудового

сельского поселения Ейского района за январь 2023 года

           В соответствии с решением Совета Трудового сельского поселения Ейского района от 19 декабря  2022 года № 131 «О бюджете Трудового сельского поселения Ейского района на 2023 год»:
          1.Выплатить денежную компенсацию в сумме 5000 (пять тысяч) рублей руководителям органов общественного самоуправления за январь 2023 года, согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Трудового сельского поселения
Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Трудового сельского поселения
Ейского района

от __________________№_________

«О выплате денежной компенсации руководителям органов

территориального общественного самоуправления Трудового

сельского поселения Ейского района за январь 2023 года»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

Начальник отдела                                                                               О.А. Матвеенко
Проект согласован:

начальник финансового отдела                                                               Е.А. Савина

Начальник общего отдела администрации

Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                   О.А. Матвеенко
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        к    распоряжению администрации

    Трудового сельского поселения

                     Ейского  района

                                                                           от ___________________ №___

                                                    С О С Т А В

руководителей органов территориального общественного

самоуправления Трудового сельского поселения Ейского района

	1.
	Смольникова Татьяна Федоровна
	-
	1000 руб.

	2.
	Ядаринкина Зоя Варламовна
	-
	1000 руб.

	3.

4.

5.

	Советникова Ольга Александровна
Ткаченко Людмила Юрьевна
Ващук Надежда Николаевна

	-
-

-

	1000 руб.
1000 руб.

1000 руб.

	ИТОГО
	-
	5000 руб.

Начальник общего отдела администрации

Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                   О.А. Матвеенко